[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.03.2024                                                                             № 20

	О внесении изменений в муниципальную программу Каменского городского поселения «Развитие жилищно - коммунального хозяйства на территории Каменского городского поселения»

	1. В целях создания комфортных и благоприятных условий для проживания граждан на территории Каменского городского поселения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь постановлением администрации Каменского городского поселения № 139 от 01.10.2014           «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменского городского поселения» администрация Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
2. Внести в муниципальную программу Каменского городского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Каменского городского поселения» следующие изменения:

– в Приложении 1 к подпрограмме «Благоустройство территории общего пользования, санитарная очистка территории» – наименование мероприятия       в пункте № 10 читать в новой редакции: «Благоустройство сквера по адресу:      п. Каменка, ул. 25 Октября, у д. 82А».
3. Опубликовать постановление в соответствии с частью 11 статьи 40 Устава Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Врип Главы
Каменского городского поселения
	                              С.В. Блохин